[bookmark: OLE_LINK1]参考例文
公示催告申请书

申请人：柳州市第XXX建筑有限公司，住所地：XX省XX市XX区XX路XX号XX栋XX号XX室。统一社会信用代码号：
法定代表人：王XX，电话：135789XXXX
申请事项：
宣告号码为31xxxxxxxxxxxx59的银行承兑汇票票据无效。
事实和理由：
201年6月25同，申请人不慎遗失银行承兑汇票一张，汇票情况如下：
（票面金额、发票人、持票人、背书人等票据内容）
根据《中华人民共和国民事诉讼法》第二百一十八条之规定，特向你院申请办理公示催告，宣告该票据无效。
此致
柳州市城中区人民法院
申请人：（手写签名）
                                       20XX年XX月XX日